
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

От 12.05.2021                                                                                                          №  30 

 
г. Геленджик 

 

О внесении изменения в приказ начальника 

 финансового  управления администрации  

муниципального образования город-курорт  Геленджик  

от 8 декабря 2020 года № 76 «Об утверждении Плана 

 контрольных мероприятий  внутреннего муниципального  

финансового  контроля на 2021 год» 

 

На основании распоряжения председателя Контрольно-счетной палаты 

муниципального образования город-курорт Геленджик от 15 января 2021 года 

№ 3 была проведена проверка законности, результативности и эффективного 

использования средств бюджета, выделенных управлению жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик на содержание и ремонт уличного и декоративного 

освещения  в 2020 году, в целях повышения эффективности деятельности 

органа внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии с 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года 

№ 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 

проверок, ревизий и обследований» (в редакции  постановления Правительства 

Российской Федерации от 31 декабря 2020 года № 2435), руководствуясь 

статьёй 73 Устава  муниципального образования город-курорт Геленджик,   

п р и к а з ы в а ю: 

1.Внести в приказ начальника финансового  управления администрации 

муниципального образования город-курорт  Геленджик от  8 декабря 2020 года 

№76 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего 

муниципального финансового  контроля на 2021 год» следующее изменение: 

приложение к приказу изложить в редакции приложения к настоящему 

приказу. 

2.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник  

финансового управления                                                                        Ю.Г. Кациди



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу начальника финансового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик 

от 12.05.2021 № 30 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу начальника финансового управления 

администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик 

от 08.12.2020 № 76 

 

 

 

 

ПЛАН 

контрольных мероприятий  

внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год 

 
№ 

п/п 

Наименование контрольного мероприятия  Проверяемое учреждения Проверяемый 

период  

Ответственный 

исполнитель 

Срок 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 

1. Проверка соблюдения порядка  

предоставления меры социальной поддержки 

для отдельных категорий работников 

муниципальных учреждений культуры, 

образования,  в виде компенсации (частичной 

компенсации) за наем жилого помещения , а 

также проверка обоснованного и эффективного 

расходования средств, полученных из бюджета 

муниципального образования город-курорт 

Геленджик 

Учреждения, 

подведомственные 

управлению образо-вания 

и управлению культуры  

по списку, 

сформированному по 

результатам 

предпроверочных 

мероприятий 

2020, истекший 

период 2021 

Н.С. Шулинина 3 квартал 

 



1 2 3 4 5 6 

2. Проверка выполнения муниципального 

задания 

Учреждения, 

подведомственные 

управлению образования 

по списку, 

сформированные по 

результатам 

предпроверочных 

мероприятий 

2020 год Н.С. Шулинина 4 квартал 

3. Проверка  обоснованного 

и эффективного  расходования средств, 

полученных из бюджета 

муниципальным казённым учреждением 

«Центр физкультурно-массовой работы с 

населением «Прометей» муниципального 

образования город-курорт Геленджик 

МКУ ЦФМРН 

«Прометей» 

2020, истекший 

период 2021 

Н.С. Шулинина 4 квартал 

 

 


